

**Vognmandsforretning A. Thomsen & Sønner ApS Herning**  
Ny Møllevej 24, 7400 Herning

**CVR-nr. 56 32 57 19**

**Årsrapport**

**1. maj 2017 - 30. april 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. august 2018

---

Jan Mogens Thomsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. maj 2017 - 30. april 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Vognmandsforretning A. Thomsen & Sønner ApS Herning Ny Møllevvej 24 7400 Herning
	Telefon: 97 12 18 09
	CVR-nr.: 56 32 57 19
	Stiftet: 19. februar 1976
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
<b>Direktion</b>	Jan Mogens Thomsen
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af vognmandskørsel.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 694 t.kr. mod 841 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 328 t.kr. mod 164 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

---

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>693.805</b>	<b>840.985</b>
1 Personaleomkostninger	-451.177	-530.435
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-138.571	-80.833
<b>Driftsresultat</b>	<b>104.057</b>	<b>229.717</b>
Andre finansielle indtægter	380.154	47.057
Øvrige finansielle omkostninger	-71.292	-65.746
<b>Resultat før skat</b>	<b>412.919</b>	<b>211.028</b>
2 Skat af årets resultat	-84.650	-46.900
<b>Årets resultat</b>	<b>328.269</b>	<b>164.128</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	52.900	51.700
Overføres til overført resultat	275.369	112.428
<b>Disponeret i alt</b>	<b>328.269</b>	<b>164.128</b>

## Balance 30. april

---

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>750.596</u>	<u>889.167</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>750.596</u>	<u>889.167</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>750.596</u></b>	<b><u>889.167</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	148.213	93.524
	Periodeafgrænsningsposter	<u>27.962</u>	<u>26.763</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>176.175</u>	<u>120.287</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.138.017</u>	<u>822.717</u>
	Værdipapirer i alt	<u>1.138.017</u>	<u>822.717</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.016.894</u>	<u>1.821.564</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.331.086</u></b>	<b><u>2.764.568</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.081.682</u></b>	<b><u>3.653.735</u></b>

## Balance 30. april

---

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	200.000	200.000
5	Overført resultat	1.885.177	1.609.807
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	52.900	51.700
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.138.077</u></b>	<b><u>1.861.507</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	51.600	36.400
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>51.600</u></b>	<b><u>36.400</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	41.932	35.250
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.747.445	1.641.920
	Selskabsskat	36.060	8.794
	Anden gæld	66.568	69.864
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.892.005</u>	<u>1.755.828</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.892.005</u></b>	<b><u>1.755.828</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.081.682</u></b>	<b><u>3.653.735</u></b>

## 7 Eventualposter

## Noter

	2017/18	2016/17
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	418.864	498.864
Pensioner	16.200	16.200
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.408
Personaleomkostninger i øvrigt	12.705	11.963
	<b>451.177</b>	<b>530.435</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	76.450	0
Årets regulering af udskudt skat	15.200	46.900
Regulering af tidligere års skat	-7.000	0
	<b>84.650</b>	<b>46.900</b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. maj	970.000	1.391.708
Tilgang i årets løb	0	970.000
Afgang i årets løb	0	-1.391.708
<b>Kostpris 30. april</b>	<b>970.000</b>	<b>970.000</b>
Af- og nedskrivninger 1. maj	-80.833	-1.391.708
Årets afskrivninger	-138.571	-80.833
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	1.391.708
<b>Af- og nedskrivninger 30. april</b>	<b>-219.404</b>	<b>-80.833</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april</b>	<b>750.596</b>	<b>889.167</b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. maj	200.000	200.000
	<b>200.000</b>	<b>200.000</b>

## Noter

---

	<u>30/4 2018</u>	<u>30/4 2017</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. maj	1.609.807	1.497.379
Årets overførte overskud eller underskud	<u>275.370</u>	<u>112.428</u>
	<b><u>1.885.177</u></b>	<b><u>1.609.807</u></b>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. maj	51.700	50.600
Udloddet udbytte	-51.700	-50.600
Udbytte for regnskabsåret	<u>52.900</u>	<u>51.700</u>
	<b><u>52.900</u></b>	<b><u>51.700</u></b>
<b>7. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Ingen.		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Ingen.		